[image: D:\Usuarios\Usuario\Desktop\Sistema Certificado ISO 9001_2008_Azul.jpg][image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png]Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
Sete Lagoas / MG
Fone: 31 3779-6324 | E-mail: vereadorismaelsoares@hotmail.com

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº _________/2021

Dispõe sobre a concessão de título de
“HONRA AO MÉRITO”

Art. 1º - Fica concedido o título de “HONRA AO MÉRITO DE SETE LAGOAS” a Sra. Ana Paula Carvalho Guimarães Silva Pontes.
Art. 2º - A outorga do presente título será feita em Sessão Solene, em data a ser aprazada pelo Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa de Leis e o homenageado.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Biografia anexo para ser analisada e editada conforme espaço.

Sete Lagoas, 13 de setembro de 2021

[image: D:\Usuarios\Usuario\Pictures\logomarca vereador ismael soares de moura - sete lagoas mg.jpg]

image1.jpeg
Semprge presente ¢ atuante!

image2.jpeg

image3.png
»iiﬁ%